西门子全新产品 XB200产品介绍
1 XB200简单介绍.........................................................................................................1
2 端口介绍及订货号 .....................................................................................................2
3 XB200技术指标 ..........................................................................................................3
1 西门子全新 Scalance XB-200 交换机简介
西门子推出全新 Scalance XB-200交换机产品线，进一步壮大其管理型工业以太网
交换机产品阵容。极具成本效益的 Scalance XB-200二层（Layer 2）交换机的数
据传输速率可达 100 Mbps，并且具有多种功能，可支持 Profinet和

　　与 Scalance系列的其他所有产品一样，自 2015年 1月 1日起，全新
Scalance XB-200可享受五年保修服务。
2 端口介绍及订货号:
3 详细技术指标(端口因各型号差异见上表)
许可的环境条件
环境温度
 运行期间 0 ... +60 °C
 在储存期间 -40 ... +70 °C
 在运输期间 -40 ... +70 °C
 相对的空气湿度 / 在 25 °C时 /
无冷凝 / 在运行阶段 / 最大的
95 %
防护等级 IP IP20
结构、尺寸和重量
结构形式 紧凑型
高度单位的数量 / 参考 19 吋的机柜 1
宽度 40 mm
高度 117 mm
深度 109 mm
紧固类型
产品特点、功能、组件 / 概述
冗余环形构架 / 重组时间 < 0.3 s 50
星形构架 任意（仅取决于信号运行时间）
产品功能 / 管理、配置、组态
产品功能
 CLI 是
 基于网络的管理 是
 MIB 支持 是
 通过电子邮件 TRAPs 是
 利用 STEP 7 配置 是
 RMON 是
 端口镜像 是
 多端口镜像 否
 CoS 是
 PROFINET IO 诊断 是
 交换机管理型 是
 协议 / 支持 / Telnet 是
 HTTP 是
 协议 / 支持 / HTTPS 是
 协议 / 支持 / TFTP 是
 协议 / 支持 / FTP 是
 协议 / 支持 / BOOTP 否
 协议 / 支持 / GMRP 是
 协议 / 支持 / DCP 是
 协议 / 支持 / LLDP 是
 协议 / 支持 / IGMP（侦听/查询） 是
识别和维护功能
 I&M0 - 设备专有信息 是
 I&M1 - 设备标识 / 地点标识 是
协议 / 支持
 SNMP v1 是
 SNMP v2 是
 SNMP v3 是
产品功能 / 诊断
产品功能
 端口诊断 是
 包大小统计 是
 包类型统计 是
 错误统计 是
 SysLog 是
产品功能 / VLAN
产品功能
 VLAN - 基于端口 是
 VLAN - 动态 否
协议 / 支持 / GVRP 否
产品功能 / DHCP
产品功能
 DHCP 客户机 是
产品功能 / 冗余
产品功能